מחדש ואף להרשיעו ולגזור את דינו בהתאם.

יאסר - יחתום יחתום הנאשם על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא לעבור בתוך שנה מהיום עבירת איומים. לא בנוסף,
למשך 10 ימים.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה, 05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה